審議会等議事概要

平成３０年度 滝川市教育支援委員会議（第２回総会） 議事概要

日 時 平成３０年１２月４日（火）１６：３０～１７：００

開催場所 滝川市役所 ５階 庁議室

出席者

宮本会長、佐野副会長、黒澤委員、村井委員、靑野委員、川村委員、荒木委員、

會田委員、今委員、川崎委員、長谷川委員、宮澤委員、菅原委員、行徳委員、

舩越委員、石田委員、成田委員、藤岡委員、広瀧委員

事務局
山﨑教育長、粟井指導参事、諏佐課長、佐藤主査、阿部事務補、

山田主任支援専門員

議 事

１ 開 会 進行 阿部事務補

２ 会 長 挨 拶 宮本会長

３ 議 題

（１）平成３０年度「心身に障がいのある児童生徒の特別支援教育諸学校並びに特

別支援学級等への就学に関する報告書」について

別紙により事務局から説明。承認決定。

（２）その他

４ 報告書交付 宮本会長から山﨑教育長へ報告書を渡す

５ 教育長挨拶 山﨑教育長

６ 閉 会

会議資料 会議次第